
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - quarta-feira, 1 de fevereiro de 2017 Ano 1

Decreto

DECRETOS___________________________________________________________ 

    

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA 

ADM. UMA NOVA HISTORIA 

 

 

   

 

 

  

Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000. 

CNPJ:16.443.723/000103  E-mail: quixabeira.gov@gmail.com  

DECRETO Nº. 064/2017 
DE 01 DE FEVEREIRO DE 2017. 

“Torna sem efeito o Decreto nº 

027/2017, que dispõe sobre 
designação de servidor no cargo 
de provimento em comissão e da 
outras Providencias”. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE QUIXABEIRA, Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
 

CONSIDERANDO que houve erro material de publicação de Decreto e 
amparado pela legislação bem como os princípios administrativos a Administração 
Publica pode rever seus atos a qualquer tempo desde que eivado de vicio ou 
ilegalidade. 

 
DECRETA: 

 
Art. 1º - Torna sem efeito o Decreto nº. 027 de 04 de janeiro de 2017, que 

dispõe sobre a nomeação do servidor EVANDRO RIOS DOS SANTOS, portador do 
RG 085 632 44-93 e CPF 988 329 565-00 para ocupar o cargo de Diretor de 
Departamento de Serviços Públicos do Município de Quixabeira (BA), publicado no 
Diário Oficial do Município, de 04 de janeiro de 2017. 
 

Art.2º - Este decreto entrara em vigor na data de sua publicação, revogada 
as disposições em contrario. 
 

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se 
 

Gabinete do Prefeito Municipal, 01 de Fevereiro de 2017. 
 
 

REGINALDO SAMPAIO SILVA 
Prefeito Municipal 

 
 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 008
www.pmquixabeira.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F00E6B6F9F74B9C966C532326A07F5AF


		2017-02-01T18:35:07-0200




